



GARAGE M. ST-YVES (YAMACHICHE)

211 RUE STE-ANNE

YAMACHICHE, QC

G0X 3L0

Tél 819-296-2122

Fax, 819-296-2225

Facture BT

51489

Page: 1/3

Date: 2024/11/29

Heure: 13:25:0

Facturé à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3

Livré à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3 Tél 450-446-4531 Fax 450-446-5950

N° d'unité UN008992	Année 2012	Marque INTER	Modèle PROSTAR	N° de série 3HSDJSJR9DN153956	N° plaque	Couleur	Cylindrée	Odomètre	
Vendeur VENDEUR		Commis		N° d'achat		Termes COD		Date demandé 2024/11/19	N° du bon de travail 50452
Mise en service							N° d'unité client		Hrs
Code de produit		Description			U/M	Quant.	Unitaire	Montant	Esc.

Travail demandé

A. CHANGER LES PLAQUETTES DE FREIN, LES ROTORS, LES CALIPERS ET LES
SEALS SUR LES 6 ROUES

DÙ REMPLACER 5 ÉTRIERIS SAISIS ET VENDUS À PART (SAUF AVANT DROIT)

DÙ REMPLACER ÉGALEMENT LES BEARINGS DE ROUE SUR L'ESSIEU AVANT

DES 2 CÔTÉS ET SUR LE DIFFÉRENTIEL AVANT À DROITE

REEMPLACER LES BOOSTERS SUR LE DIFFÉRENTIEL AVANT ET LA HOSE À
BRAKE À DROITE

REEMPLACER 2 HOSES À BRAKE SUR ESSIEU AVANT

CHANGER LES 2 CAPTEURS ABS SUR LE DIFFÉRENTIEL ARRIÈRE

INSTALLER BOUTON POUR START

CHANGER LES STUDS ET LES NUTS DE ROUE SUR LE DIFFÉRENTIEL AVANT
À DROITE

ATTENTION LES ROUES DOIVENT ÊTRE RESSERÉES ENTRE 80-160KM

HDSHD809	HDP JOINT PREMIUM DRIVE	UNI	4.00	35,20	140,80	-
MZA577 A801553	SENSOR ABS	UNI	2.00	54,95	109,90	-
153.1802569	DISQUES DE FREIN	UNI	6.00	304,95	1 829,70	-
158.K097845	ETRIER	UNI	3.00	936,00	2 808,00	-
158.K097844	ETRIER	UNI	3.00	936,00	2 808,00	-
141.D2403SD23N	AIR DISC BRAKE	UNI	3.00	202,98	608,94	-
BENK051853	TROUSSE DE RECHANGE	UNI	5.00	409,35	2 046,75	-
TSE1816HTND2-3669	CYL. FREIN DISC 1816/1824	UNI	2.00	254,55	509,10	-
22NT-333BT	ÉCROU CAMION 22X1.5X33	UNI	10.00	3,30	33,00	-
GRO83-8004	PIEDS DETUYAU ENTAILLE FLEXIBL 1PO (50')	PI	2.00	1,18	2,36	-
HDBHDSET401	ROULEMENT-580/572	UNI	1.00	41,25	41,25	-

Pièces:	Main d'oeuvre:	Autre:	Sous total Escompte	Cont.
Notes : N° taxe prov.:1212195517TQ0001 N° taxe féd.:844639120RT0001 2024-12-09 13:25:41			Fournitures	
			Total	
			T.V.F.	
			T.V.H.	
			Grand total	
			Dépôt	
			Solde	

Méthode de paiement: CR 18 027,91

Signature: _____

COPIE CLIENT



GARAGE M. ST-YVES (YAMACHICHE)
211 RUE STE-ANNE
YAMACHICHE, QC
G0X 3L0

Facture BT 51489

Page: 2/3

Date: 2024/11/29
Heure: 13:25:0

Tél 819-296-2122 Fax. 819-296-2225

Facturé à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3

Livré à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3 Tél 450-446-4531 Fax 450-446-5950

N° d'unité UN008992	Année 2012	Marque INTER	Modèle PROSTAR	N° de série 3HSDJSJR9DN153956	N° plaque	Couleur	Cylindrée	Odomètre
Vendeur VENDEUR	Commis		N° d'achat		Termes COD		Date demandé 2024/11/19	N° du bon de travail 50452
Mise en service						N° d'unité client		Hrs
Code de produit		Description			U/M	Quant.	Unitaire	Montant Esc

HDBHDSET403	ROULEMENT-594A/592A	UNI	1.00	44,97	44,97	-
MZF201.6044	WHEEL STUD	UNI	10.00	7,75	77,50	-
HAB826CSW	HOSE À AIR ASSEMBLÉE	UNI	1.00	23,75	23,75	-
FAI1492-8C	ACCOUP. 1/2 HID X3/8 MPT	UNI	2.00	10,60	21,20	-
NAT380001A	JOINT DE BAIN HUILE TEFLON	UNI	1.00	52,85	52,85	-
HDBHDSET413	ROULEMENT-HM212049/HM212011	UNI	1.00	34,85	34,85	-
HDBHDSET406	ROULEMENT-3782/3720	UNI	2.00	22,25	44,50	-
FAIHAB822CSW	BOYAU	UNI	2.00	22,85	45,70	-
SKFSET413	ENS. HM212049/HM212011	UNI	1.00	42,10	42,10	-
HDSHD804	HDP JOINT PREMIUM STEER	UNI	1.00	33,35	33,35	-
HB-6B	BOUTON KLAXON	UNI	1.00	6,20	6,20	-
SKF453869	JOINT DE CHAPEAU	UNI	2.00	2,65	5,30	-
GRO82-5502	CABLE 2 BRINS-CALIBRE 14	PI	2.00	1,06	2,12	-
1136464	NUT 5/8-18 GRADE 8 ZINC FIL FIN	UNI	8.00	1,46	11,68	-
1136464	NUT 5/8-18 GRADE 8 ZINC FIL FIN	UNI	8.00	1,46	11,68	-
1133897	LOCK WASHER 5/8 HI ALLOY	UNI	8.00	0,76	6,08	-
40361	FLAT WASHER M16 LOW CARBONE ZINC	UNI	8.00	0,67	5,36	-
GRO83-8001	PIEDS DE TUYAU FLEXIBLE 1/2PO (50')	PI	2.00	0,51	1,02	-
GRO83-6019	SERRE-FILS STANDARD 8PO NOIR	UNI	15.00	0,15	2,25	-
RCM16-834X52	HD PROTECT ETEND 50/50 3.78L	GAL	1.00	15,50	15,50	-
141-358	POUCES DE TIGE FILETEE 3/8	PO	16.00	0,24	3,84	-
FER	FER ANGLE 1/4 X 2 X 2	UNI	30.00	0,75	22,50	-
SHE550026918	HUILE S6 75W90 (EN BARIL 208L)	LIT	2.00	15,45	30,90	-
DIVFOU	FOURNITURE D'ATELIER	UNI	1.00	20,85	20,85	-

Pièces:	Main d'oeuvre:	Autre:	Sous total Escompte	Cont.
Notes : N° taxe prov.:1212195517TQ0001 N° taxe féd.:844639120RT0001 2024-12-09 13:25:41			Fournitures Total	
			T.V.F.	
			T.V.H.	
Méthode de paiement: CR 18 027,91			Grand total	
Signature: _____			Dépôt	
			Solde	

COPIE CLIENT



GARAGE M. ST-YVES (YAMACHICHE)
211 RUE STE-ANNE
YAMACHICHE, QC
G0X 3L0

Facture BT 51489

Page: 3/3

Tél 819-296-2122 Fax 819-296-2225

Date: 2024/11/29
Heure: 13:25:0

Facturé à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3

Livré à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3 Tél 450-446-4531 Fax 450-446-5950

N° d'unité UN008992	Année 2012	Marque INTER	Modèle PROSTAR	N° de série BHSDJSJR9DN153956	N° plaque	Couleur	Cylindrée	Odomètre	
Vendeur VENDEUR		Commis		N° d'achat		Termes COD		Date demandé 2024/11/19	N° du bon de travail 50452
Mise en service							N° d'unité client		Hrs
Code de produit		Description			U/M	Quant.	Unitaire	Montant	Esc.

Main d'oeuvre/Labor 48,00 0,00 87,00 76,00 0,00

Pièces: 11 503,85 \$ Main d'oeuvre: 4 176,00 \$ Autre: 0,00 \$ Total du travail: 15 679,85 \$

Notes finales
OK IH

Pièces: 11 503,85	Main d'oeuvre: 4 176,00	Autre: 0,00	Sous total	15 679,85
			Escompte	0,00
			Fournitures	0,00
			Total	15 679,85
			T.V.F.	783,99
			T.V.P.	1 564,07
			Grand total	18 027,91
			Dépôt	0,00
			Solde	18 027,91

COPIE CLIENT



GARAGE M. ST-YVES (YAMACHICHE)

211 RUE STE-ANNE

YAMACHICHE, QC

G0X 3L0

Tél 819-296-2122

Fax, 819-296-2225

Facture BT

51155

Page: 1/4

Date: 2024/11/11

Heure: 14:36:55

Facturé à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3

Livré à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3 Tél 450-446-4531 Fax 450-446-5950

N° d'unité UN008992	Année 2012	Marque INTER	Modèle PROSTAR	N° de série BHSDJSJR9DN153956	N° plaque	Couleur	Cylindrée	Odomètre	
Vendeur VENDEUR		Commis		N° d'achat		Termes COD		Date demandé 2024/02/14	N° du bon de travail 47286
Mise en service							N°d'unité client		Hrs
Code de produit		Description				U/M	Quant.	Unitaire	Montant Esc.

Travail demandé

A. REMONTER LE CAMION
REPLACER LES 4 BATTERIES QUI ONT ÉTÉ ENLEVÉES
FABRIQUER FIL POSITIF ET FIL DE GROUND
CHANGER LES 2 HOSES DE TRANSMISSION ET LES FITINGS
CHANGER LE FILTRE À L'HUILE DE LA TRANSMISSION
REPLACER LE RADIATEUR ET LE AIR TO AIR
CHANGER 2 HOSES ET COLLETS AU AIR TO AIR
CHANGER UNE RELAY VALVE
REPLACER LE BALLON DE SUSPENSION SUR LE DIFFÉRENTIEL AVANT GAUCHE
CHANGER BEARING DE IDLER POULIE
REPLACER L'ALTERNATEUR SAISI ET LE STARTER GROUND
INSTALLER HOOD ET BUMPER FOURNIS PAR LE CLIENT
VÉRIFIER POUR PARTIR LE CAMION
IL MANQUE UN COURANT AU RELAIS D'IGNITION; FAIRE BYPASS
VÉRIFIER LES FREINS; TOUT EST SAISI ET TOUT DOIT ÊTRE REMPLACÉ
FAIRE SUIVI AVEC LE CLIENT

8935AAK	RADIATEUR COMPLET	UNI	1.00	1 242,59	1 242,59	-
8944AAK	RADIATEUR	UNI	1.00	923,38	923,38	-
3541975C3	ROD SUPPORT RAD.	UNI	1.00	168,25	168,25	-
3838980C1	ROD RAD	UNI	1.00	157,55	157,55	-
3560217C4	INSULATOR RAD	UNI	2.00	155,35	310,70	-
M10TT00152	HOSE ASSY	UNI	1.00	195,00	195,00	-
2604989C4	SHROUD	UNI	1.00	1 119,25	1 119,25	-
AK8618N	REFROIDISSEUR D'AIR *** + TRANSPORT 80\$ (08/2024)	UNI	1.00	885,55	885,55	-
TRANSPORT	FRAIS DE TRANSPORT	UNI	1.00	80,00	80,00	-

Pièces:	Main d'oeuvre:	Autre:	Sous total Escompte	Cont.
Notes : N° taxe prov.:1212195517TQ0001 N° taxe féd.:844639120RT0001 2024-11-11 14:37:55			Fournitures Total	
			T.V.F.	
			T.V.H.	
Méthode de paiement: CR 16 479,31			Grand total	
Signature: _____			Dépôt	
			Solde	

COPIE CLIENT



GARAGE M. ST-YVES (YAMACHICHE)

211 RUE STE-ANNE

YAMACHICHE, QC

G0X 3L0

Facture BT

51155

Page: 2/4

Date: 2024/11/11

Heure: 14:36:5

Tél 819-296-2122

Fax. 819-296-2225

Facturé à N° de client

4466595

CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.

4550, RUE RAYMOND BELLEMARE

FRANÇOIS BELLEMARE

TROIS-RIVIÈRES, QUE

G9B 0G3

Livré à N° de client

4466595

CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.

4550, RUE RAYMOND BELLEMARE

FRANÇOIS BELLEMARE

TROIS-RIVIÈRES, QUE

G9B 0G3 Tél 450-446-4531 Fax 450-446-5950

N° d'unité UN008992	Année 2012	Marque INTER	Modèle PROSTAR	N° de série 3HSDJSJR9DN153956	N° plaque	Couleur	Cylindrée	Odomètre
Vendeur VENDEUR		Commis		N° d'achat	Termes COD		Date demandé 2024/02/14	N° du bon de travail 47286
Mise en service					N° d'unité client			Hrs
Code de produit		Description			U/M	Quant.	Unitaire	Montant Esc.

2609780C1	FITTING	UNI	2.00	181,60	363,20	-
MIK3019258	COLLET MIKALOR 112-121	UNI	2.00	9,35	18,70	-
HBT31S-930	BATTERIE	UNI	4.00	123,95	495,80	-
MIK3019194	COLLET MIKALOR 73-79	UNI	1.00	7,50	7,50	-
FAI103-B	PRODUIT EN LAITON	UNI	1.00	2,35	2,35	-
TOP41.570	RACCORD BARBILLON 3/8 X 1/4 PO	UNI	1.00	3,75	3,75	-
41-586	RACORD	UNI	1.00	2,80	2,80	-
BP316	COPPER LUB 1/0 X 3/8	UNI	2.00	2,35	4,70	-
3598667C1	ADAPTEUR	UNI	2.00	34,50	69,00	-
51348MP	FILTRE HUILE	UNI	1.00	8,10	8,10	-
ENV.30	FRAIS ENVIRONNEMENTAUX	UNI	1.00	0,30	0,30	-
MIDKN32005	VALVE DE RELACHE	UNI	1.00	31,75	31,75	-
FLX7731-0001	TURBO CONN ROUGE 3X6PO ANN	UNI	2.00	59,65	119,30	-
BRECT9448B	2-9/16-3-1/2 BRIDE PR.CON	UNI	4.00	18,45	73,80	-
24069	JOINT D'ETANCHEITE	UNI	1.00	8,20	8,20	-
GY1R12689	AIR SPRING	UNI	1.00	416,25	416,25	-
SKF6304-2RSJ	ROULEMENTS A BILLES	UNI	1.00	59,65	59,65	-
9701-11	FUSE 100A	UNI	1.00	9,80	9,80	-
9702-11	FUSE 125A	UNI	1.00	9,80	9,80	-
304-8361	ALTERNATEUR	UNI	1.00	245,75	245,75	-
3570599C3	CABLE	UNI	1.00	48,50	48,50	-
1123512	VIS CYL5/8X21/4	UNI	2.00	0,35	0,70	-
1133897	LOCK WASHER 5/8 HI ALLOY	UNI	3.00	0,76	2,28	-
1136414	NUT 5/8-11 \$\$	UNI	1.00	1,61	1,61	-
FAI120-BA	ADAPTATEUR 1/4 FPTX1/8 MPT	UNI	1.00	1,75	1,75	-
FAI1472-6B	AB TEE	UNI	1.00	7,65	7,65	-
FAI110-BA	PRODUIT EN LAITON	UNI	1.00	0,85	0,85	-

Pièces:

Main d'oeuvre:

Autre:

Notes :

N° taxe prov.:1212195517TQ0001 N° taxe féd.:844639120RT0001

2024-11-11

14:37:55

Méthode de paiement: CR

16 479,31

Signature: _____

Sous total
Escompte

Cont.

Fournitures
Total

T.V.F.

T.V.H.

Grand total

Dépôt

Solde

COPIE CLIENT



GARAGE M. ST-YVES (YAMACHICHE)
211 RUE STE-ANNE
YAMACHICHE, QC
G0X 3L0

Tél 819-296-2122 Fax. 819-296-2225

Facture BT 51155

Page: 3/4

Date: 2024/11/11
Heure: 14:36:5

Facturé à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3

Livré à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3 Tél 450-446-4531 Fax 450-446-5950

N° d'unité UN008992	Année 2012	Marque INTER	Modèle PROSTAR	N° de série BHSDJSJR9DN153956	N° plaque	Couleur	Cylindrée	Odomètre	
Vendeur VENDEUR		Commis		N° d'achat		Termes COD		Date demandé 2024/02/14	N° du bon de travail 47286
Mise en service							N° d'unité client		Hrs
Code de produit		Description				U/M	Quant.	Unitaire	Montant Esc

MITIN3179	STARTER	UNI	1.00	660,95	660,95	-
84-2301	TERMINAL 16-14	UNI	3.00	0,35	1,05	-
954-13	ADAPTATEUR MINI FUSIBLE	UNI	3.00	0,66	1,98	-
DIVFOU	FOURNITURE D'ATELIER	UNI	1.00	50,00	50,00	-
RCM16-834X52	HD PROTECT ETEND 50/50 3.78L	GAL	14.50	15,50	224,75	-
0115125	SCREW 3/8-16 X 6 GRADE 8	UNI	4.00	3,15	12,60	-
1137185	LOCK NUT INSERT 3/8-16 GRADE 8	UNI	6.00	0,48	2,88	-
1133859	FLAT WASHER 3/8	UNI	18.00	0,36	6,48	-
0115105	SCREW 3/8-16X1	UNI	2.00	0,78	1,56	-
1136410	NUT 1/2-13	UNI	2.00	1,12	2,24	-
1133895	LOCK WASHER 1/2	UNI	2.00	0,31	0,62	-
0115213	SCREW 1/2-13X 2.5	UNI	4.00	2,92	11,68	-
1133861	FLAT WASHER 1/2 HD	UNI	8.00	0,55	4,40	-
1137187	LOCK NUT 1/2-13 NYLON	UNI	4.00	1,25	5,00	-
1140307	NUT M8-1.25	UNI	8.00	0,13	1,04	-
1133858	FLAT WASHER 5/16	UNI	8.00	0,34	2,72	-
0128761	M8X30	UNI	6.00	0,46	2,76	-
BRECT9444B	COLLET	UNI	4.00	16,95	67,80	-
BRECT9416	13/16-1-1/2 BRIDE PR.CONST.	UNI	2.00	9,25	18,50	-
BRE9406H	POWER SEAL GRANDEUR 6	UNI	4.00	4,85	19,40	-
GRO82-5701	PIEDS DE CABLE DE BATTERIE 2/0 (50')	PI	3.50	9,95	34,83	-
GRO84-9435	COPPER LUG 2/0GA 3/8 PK25	UNI	8.00	3,35	26,80	-
GRO84-9433	COPPER LUG 1/0GA 3/8 PK25	UNI	2.00	2,75	5,50	-
GRO83-6029	RESISTANT ATTACHE NOIR PAQ	UNI	8.00	0,41	3,28	-
GRO83-6019	SERRE-FILS STANDARD 8PO NOIR	UNI	25.00	0,15	3,75	-
MH6	COLLIER DE SERRAGE 3/8	UNI	5.00	1,70	8,50	-
FLX5526-050X50	BOYAU SIL CHAUF 0.500POX50PI	PI	2.50	6,50	16,25	-

Pièces:	Main d'oeuvre:	Autre:	Sous total Escompte	Cont.
Notes : N° taxe prov.:1212195517TQ0001 N° taxe féd.:844639120RT0001 2024-11-11 14:37:55			Fournitures	
			Total	
			T.V.F.	
			T.V.H.	
			Grand total	
			Dépôt	
			Solde	
Méthode de paiement: CR 16 479,31				
Signature: _____				

COPIE CLIENT



GARAGE M. ST-YVES (YAMACHICHE)

211 RUE STE-ANNE

YAMACHICHE, QC

G0X 3L0

Facture BT

51155

Page: 4/4

Date: 2024/11/11

Heure: 14:36:5

Tél 819-296-2122

Fax. 819-296-2225

Facturé à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3

Livré à N° de client 4466595
CONSTRUCTION ET LOCATION JENIK INC.
4550, RUE RAYMOND BELLEMARE
FRANÇOIS BELLEMARE
TROIS-RIVIÈRES, QUE
G9B 0G3 Tél 450-446-4531 Fax 450-446-5950

N° d'unité UN008992	Année 2012	Marque INTER	Modèle PROSTAR	N° de série BHSDJSJR9DN153956	N° plaque	Couleur	Cylindrée	Odomètre	
Vendeur VENDEUR		Commis		N° d'achat		Termes COD		Date demandé 2024/02/14	N° du bon de travail 47286
Mise en service							N°d'unité client		Hrs
Code de produit		Description			U/M	Quant.	Unitaire	Montant	Esc.

Main d'oeuvre/Labor 69,50 0,00 86,90 19,52 0,00

Pièces:	8 293,43 \$	Main d'oeuvre:	6 039,52 \$	Autre:	0,00 \$	Total du travail:	14 332,95 \$
---------	-------------	----------------	-------------	--------	---------	-------------------	--------------

Notes finales

OK IH

Pièces:	8 293,43	Main d'oeuvre:	6 039,52	Autre:	0,00	Sous total	14 332,95
						Escompte	0,00
						Fournitures	0,00
						Total	14 332,95
						T.V.F.	716,65
						T.V.P.	1 429,71
						Grand total	16 479,31
						Dépôt	0,00
						Solde	16 479,31

Notes :

N° taxe prov.:1212195617TQ0001 N° taxe féd.:844639120RT0001

2024-11-11 14:37:55

Méthode de paiement: CR

16 479,31

Signature: _____

COPIE CLIENT